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E.2 BAZA E NJËSUAR E TË DHËNAVE CONOR 

Tabela E.2-1: Lista e atributeve dhe e të dhënave për shfaqjen e rezultateve të kërkimit në bazën e 

njësuar të të dhënave CONOR 

Atributet Të dhënat për t'u shfaqur 

CONOR.XX-ID ID 

Data e krijimit Data e krijimit 

Data e përditësimit të fundit Data e përditësimit të fundit 

E dhëna është në 810ab 

E dhëna nuk është në 815a 

Emër organizate 210abcdefgh, 410abcdefgh, 510abcdefgh 

Emër vetjak 200abcdf, 400abcdf, 500abcdf 

Frekuenca Numri i regjistrimeve të lidhura në COBIB 

Gjuha 101a 

Gjuha dhe kombësia 101a, 102a 

Kodi i institucionit / organizatës 911a 

Kodi i kërkuesit shkencor 200r 

Kombësia 102a 

Krijuesi i regjistrimit Krijuesi i regjistrimit 

Krijuesi më i shpeshtë 911b 

Lloji i pikëqasjes së njësuar 001c, 100b 

Numri LC 035a 

Organizata – shtesa/vendi i mbledhjes 210ce 

Përdorimi 820a 

Përvetësuesi i regjistrimit Përvetësuesi i regjistrimit 

Pikëqasja e njësuar 200abcdf, 210abcdefgh 

Pikëqasja e njësuar – emër vetjak 200abcdf 

Pikëqasja e njësuar – emër organizate 210abcdefgh 

Pikëqasjet në lidhshmëri 500abcdf5, 510abcdefgh5 

Redaktuesi i fundit i regjistrimit Redaktuesi i regjistrimit 

Shënimet për përdoruesit 300a, 320a, 330a, 340a 

Shënimi i përgjithshëm 830a 

Statusi regjistrim i fshirë, shih ID=001x 

Statusi dhe lloji i pikëqasjes së njësuar regjistrim i fshirë, shih ID=001x , 001c, 100b 

Të dhënat për regjistrimin 001abgx 

URL 856uz 

Variantet e pikëqasjes 400abcdf5, 410abcdefgh5 

Viti i lindjes/fillimit – vdekjes/mbylljes 190a, 191a 

Viti i mbledhjes 210f, 410f, 510f 
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